ITEM

Posigao

Empatado

Empatado

ID

15059

67839

83963

20613

70281

60839

60939

Fornecedor

RODRIGO
BORGES DIAS
ME

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIO
HBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

AMMER
SERVICOS
EIRELI

FOFALGLEAN
PROBYTOS
BELIMPEZA
EHBA

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FERRA

GLORIAAGRO
GOMERGIO

GOMERGIO
HBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

MUNICIiPIO DE PIMENTA/MG
Classificagao da Disputa LICITANET'
PREGAO ELETRONICO N° 018/2023 o

PROCESSO LICITATORIO 032

Valor
CNPJ Cidade/UF Marca Modelo Lance Quantidade
11.015.846/0001-  Cassia/MG NOVAC GALAODE 5L R$64,00 50,00
11
36.181.473/0001-  Curitiba/PR Keep Clor Chemie R$65,79 50,00
80 Algicida
Choque

35-414-503/0004  Sdedede atellor &4 R$+460 56,00
[+2) Batista-de

ClériaiMC
47.308.108/0001-  Pimenta/MG ATCLLOR GALAO R$91,94 50,00
00
28.471.333/0001-  Belo NELLY NELLY R$135,97 50,00
18 Horizonte/MG ALGICIDA DE

CHOQUE

37457-948/0064+  ArcestMG GENGO - R$482,00 56,60
86
16.549.105/0002-  Lagoa domunus embalagem R$199,42 50,00
15 Formosa/MG plastico
43.517.462/0001-  Arcos/MG ATCLLOR 5000ML R$199,42 50,00
93
35-4+14-693/0004+  Sdedede Retdre aspirader16 R$434,96 200
(o) Batista-de rodas

ClériaiMC
37457-948/0064+  AreosiMG GEAREAR - R$243;00 200
86
365-H14-593/0064  SdedJede Reture aspirader46 R$2143;60 260
(o] Batista-de rodas

ClériaiMC
47.308.108/0001-  Pimenta/MG MECA UND R$371,47 2,00
00

VIr. Total

R$3.200,00

R$3.289,50

R$4.597,00

R$6.798,50

R$9.971,00

R$9.971,00

R$742,94



ITEM Posigao
2 2
3 1

"
3 2
3 3
3 4

"
3 Empatado
3 Empatado
4 1

"
4 3
4 4

60958

33515

3288

26868

14574

88613

86585

32785

74225

55580

58087

Fornecedor

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

AMMER
SERVICOS
EIRELI

FERRA
GLEORIAAGRE
GOMERGIO
EHBA

RODRIGO
BORGES DIAS
ME

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

TATU
HIDRAULICA
LTDA

FOTALGLEAN
PROBUFOS
BELHMREZA
EFBA

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

RODRIGO
BORGES DIAS
ME

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIO
HBA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

FOTALGEEAN
PROBYTOS
BELHMREZA
HBA

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

CNPJ

43.517.462/0001-
93

28.471.333/0001-
18

11.015.846/0001-
1

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

16.549.105/0002-
15

43.517.462/0001-
93

11.015.846/0001-
1"

36.181.473/0001-
80

16.549.105/0002-
15

47.308.108/0001-
00

Cidade/UF

Arcos/MG

Belo
Horizonte/MG

Cassia/MG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Lagoa
Formosa/MG

Arcos/MG

Cassia/MG

Curitiba/PR

Lagoa
Formosa/MG

Pimenta/MG

Marca

CLAREAR

CLOROFORT

NOVAC

Keep Clor
Hipoprime

ATCLLOR

dominus

ATCLLOR

NOVAC

Keep Clor
Barrilha

dominus

ATCLLOR

Modelo

16 RODAS
5KG

CLOROFORT
PREMIUM

BALDE DE 10
KG

Chemie

BD.

balde plastico

ESTABILIZADO

EMB DE 2 KG

Chemie

saco plastico

UNID.

Valor
Lance

R$371,47

R$168,90

R$169,39

R$185,99

R$208,97

R$384,38

R$384,38

R$16,25

R$20,09

R$35,38

R$35,60

Quantidade

2,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

125,00

125,00

125,00

125,00

ViIr. Total

R$742,94

R$13.512,00

R$13.551,20

R$14.879,20

R$16.717,60

R$30.750,40

R$30.750,40

R$2.031,25

R$2.511,25

R$4.422,50

R$4.450,00



ITEM

Posigao

5

2

Empatado

Empatado

ID

12851

8475

5459

74961

452

67401

14601

9980

27432

Fornecedor

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

AMMER
SERVICOS
EIRELI

RODRIGO
BORGES DIAS
ME

FERRA
GLEORIAAGRO
GOMERGIO

GOMERGIO
EFBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

AMMER
SERVICOS
EIRELI

FOTALGLEAN
PROBYTOS
BELHMREZA
HBA

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIO

GOMERGIOS
EFBA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

CNPJ

43.517.462/0001-
93

28.471.333/0001-
18

11.015.846/0001-
1

47.308.108/0001-
00

36.181.473/0001-
80

28.471.333/0001-
18

16.549.105/0002-
15

43.517.462/0001-
93

36.181.473/0001-
80

Cidade/UF

Arcos/MG

Belo
Horizonte/MG

Céssia/lMG

Pimenta/MG

Curitiba/PR

Belo
Horizonte/MG

Lagoa
Formosa/MG

Arcos/MG

Curitiba/PR

Marca

ULTRA
CLORO

NELLY

NOVAC

ATCLLOR

Keep Clor
Clarificante e
Floculante

NELLY

dominus

ATCLLOR

Pooltec

Modelo

DE PH

NELLY
BARRILHA

GALAO DE 5
LITROS

GALAO

Chemie

NELLY
CLARIFIC

embalagem
plastica

5LITROS

Pooltec

Valor
Lance

R$35,63

R$36,00

R$16,50

R$22,39

R$78,99

R$79,00

R$100,92

R$100,92

R$53,94

Quantidade

125,00

125,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

ViIr. Total

R$4.453,75

R$4.500,00

R$330,00

R$447,80

R$1.579,80

R$1.580,00

R$2.018,40

R$2.018,40

R$107,88



ITEM

6

Posigao

Empatado

Empatado

Empatado

Empatado

Empatado

ID

3877

75342

39237

81447

34303

90859

26805

60875

82737

32367

Fornecedor

TATU
HIDRAULICA
LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

RODRIGO
BORGES DIAS
ME

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

TATU
HIDRAULICA
LTDA

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIO

BELHMREZA
EFBA

AMMER
SERVICOS
EIRELI

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIO

GOMERGIO
EFBA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

TATU
HIDRAULICA
LTDA

CNPJ

47.308.108/0001-
00

43.517.462/0001-
93

11.015.846/0001-
1

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

28.471.333/0001-
18

16.549.105/0002-
15

43.517.462/0001-
93

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

Cidade/UF

Pimenta/MG

Arcos/MG

Céssia/lMG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Belo
Horizonte/MG

Lagoa

Formosa/MG

Arcos/MG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Marca

KALA

CLAREAR

NOVAC

Keep Clor
Bordas

ATCLLOR

NELLY

dominus

ULTRA
CLORO

Keep Clor

GENCO

Modelo

UNID

NYLON
CURVA 45CM

FRASCO DE 1
LITRO

Chemie

UNID

NELLY
BORDAS

embalagem

plastica

1LITRO

Chemie

UNID.

Valor
Lance

R$54,50

R$54,50

R$10,00

R$10,01

R$10,88

R$23,99

R$31,21

R$31,21

R$22,79

R$50,06

Quantidade

2,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

ViIr. Total

R$109,00

R$109,00

R$300,00

R$300,30

R$326,40

R$719,70

R$936,30

R$936,30

R$182,32

R$400,48



ITEM

8

10

10

11

11

11

1"

Posigao

Empatado

Empatado

67190

73069

17154

91666

26932

9598

48835

63508

21596

84568

25524

Fornecedor

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FOTALGEEAN
PROBYTOS
BELHMPEZA
HBA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIO
EHBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FOTAL-GEEAN
PROBYFOS
BELIMPEZA
HBA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

FERRA
GEORIAAGRO
GOMERGIO
EFBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

RODRIGO
BORGES DIAS
ME

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

TATU
HIDRAULICA
LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

CNPJ

43.517.462/0001-
93

43.517.462/0001-
93

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

43.517.462/0001-
93

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

11.015.846/0001-
1"

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

43.517.462/0001-
93

Cidade/UF

Arcos/MG

Arcos/MG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Arcos/MG

Curitiba/PR

sa ~

Pimenta/MG

Cassia/lMG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Arcos/MG

Marca

ULTRA
CLORO

ULTRA
CLORO

Keep Clor

GENCO

CLAREAR

Pooltec

NETUNO

NOVAC

Saniclor
Algicida
Manutencéo

ATCLLOR

ATCLLOR

Modelo

CL

DE PH

Chemie

UNID.

EM NYLON

Pooltec

UNID.

GALAO DE 5
LITROS

Saniclor
Algicida
Manutencéo

UNID.

5000ML

Valor
Lance

R$50,06

R$6,00

R$19,99

R$40,36

R$23,99

R$46,58

R$47,27

R$60,00

R$60,19

R$63,30

R$75,00

Quantidade

8,00

20,00

20,00

20,00

20,00

ViIr. Total

R$400,48

R$48,00

R$159,92

R$322,88

R$71,97

R$139,74

R$141,81

R$1.200,00

R$1.203,80

R$1.266,00

R$1.500,00



ITEM

1

1"

12

12

12

13

13

13

Posigao

Empatado

99030

34588

14389

24176

89080

8091

80623

44665

48017

Fornecedor

AMMER
SERVICOS
EIRELI

FERRA
GEORIAAGRS
GOMERGIO

BELIMPEZA
EHBA

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

FOFALGLEAN
PROBUTOS
BELIMPEZA
EHBA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

FERRA
GLEORIAAGRE
GOMERGIO
HBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FOTALGLEAN
PROBUFOS
BELHMPREZA
EFBA

AMMER
SERVICOS
EIRELI

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIOS
EFBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

CNPJ

28.471.333/0001-
18

16.549.105/0002-
15

43.517.462/0001-
93

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

36.181.473/0001-
80

43.517.462/0001-
93

28.471.333/0001-
18

47.308.108/0001-
00

Cidade/UF

Belo
Horizonte/MG

sa =

Lagoa
Formosa/MG

Arcos/MG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Curitiba/PR

Arcos/MG

Belo
Horizonte/MG

Pimenta/MG

Marca

NELLY

dominus

CLAREAR

Pooltec

NETUNO

Keep Clor Top
Line Pastilha

ULTRACLOR

UNICLOR

ATCLLOR

Modelo

NELLY
ALGICIDA
MANUTEGAO

&

embalagem
plastica

8 METROS

Pooltec

UNID.

Chemie

EM TABLETE

UNICLOR
TRICLORO

UNID.

Valor
Lance

R$89,96

R$151,41

R$154,80

R$219,99

R$292,83

R$7,29

R$7,30

R$11,49

R$16,47

Quantidade

20,00

20,00

200,00

200,00

200,00

200,00

ViIr. Total

R$1.799,20

R$3.028,20

R$309,60

R$439,98

R$585,66

R$1.458,00

R$1.460,00

R$2.298,00

R$3.294,00



ITEM

13

14

14

14

15

15

15

16

Posigao

Empatado

37558

23035

97961

82238

31519

97246

23150

52945

Fornecedor

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

FOFALGLEAN
PROBYTOS
BELHMPEZA

GOMERGIO
HBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

CALDAS
COMERCIO
DE
PRODUTOS
QuiMICOS
LTDA EPP

FOTALGLEAN
PROBUFOS
BELHMREZA
EFBA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

BIDDEN
COMERCIAL
LTDA.

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIS
EFBA

TATU
HIDRAULICA
LTDA

FOTALGLEAN
PROBUFOS
BELHMREZA
EFBA

AMPLA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

FERRA
GLORIAAGRO
GOMERGIS

CNPJ

16.549.105/0002-
15

47.308.108/0001-
00

43.517.462/0001-
93

01.752.683/0001-
04

43.517.462/0001-
93

36.181.473/0001-
80

47.308.108/0001-
00

43.517.462/0001-
93

Cidade/UF

Lagoa
Formosa/MG

Pimenta/MG

Arcos/MG

Caldas/MG

Arcos/MG

Curitiba/PR

Pimenta/MG

Arcos/MG

Marca

dominus

AREITEC

ULTRACLORO

erga

CLAREAR

Fortyflex

KALA

ITAPEX

Modelo

pote plastico

SC

ESPECIAL
25KG

saco 25kg

PARA
ASPIRACAO 1
12

Fortyflex

PARA PISCINA

Valor
Lance

R$16,47

R$43,16

R$43,16

R$50,00

R$9,49

R$10,89

R$19,05

R$8,05

Quantidade

200,00

20,00

20,00

20,00

40,00

40,00

40,00

100,00

ViIr. Total

R$3.294,00

R$863,20

R$863,20

R$1.000,00

R$379,60

R$435,60

R$762,00

R$805,00



ITEM

16

16

Posigao

Empatado

Empatado

ID

13997

99131

Fornecedor

TATU
HIDRAULICA
LTDA

PURILIMP
PRODUTOS
DE LIMPEZAE
HIGIENE LTDA

CNPJ

47.308.108/0001-
00

16.549.105/0002-
15

Cidade/UF Marca

Pimenta/MG MOR

Lagoa itapex
Formosa/MG

Modelo

UND.

unitario

Valor
Lance

R$14,69

R$14,69

Quantidade

100,00

100,00

ViIr. Total

R$1.469,00

R$1.469,00



